Pág. 01

DIÁRIO OFICIAL
Imprensa Oficial do Município de Belém, Paraíba

Criado pela Lei Municipal n.º 067/93, de 25 de Agosto de 1993

Ano XXXI Belém, PB, 14 de novembro de 2023 Edição Extraordinária

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MADEIRAS DE ALTA QUALIDADE,
RESISTÊNCIA E DURABILIDADE E MATERIAIS PARA REPAROS
DO CURRAL DO MATADOURO MUNICIPAL. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00043/2023. DOTAÇÃO: 08.01 SECRETARIA
DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 20.606.0021.2034 MANTER
AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE 500 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
274.3.3.90.30.01 MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Belém e: CT Nº 00238/2023 - 08.11.23 - CARROCERIAS
CAVALCANTE COMERCIO DE MADEIRA LTDA - R$ 10.524,00.